ELENCO CAPITOLI DELLE SPESE OBBLIGATORIE IMPEGNI 2021

Cap.
2010
2011
2012
2020
2025
2030
2031
2032
2033
2040
2050
2060
2070
2080
2150
2400
2410
2420
2470

20201
20251
20601
20701
20801

Descrizione

Compensi ed indenizzi organi statutari
IRAP compensi ed indenizzi organi stat.

Oneri INPS cda

Stipendi ed altri assegni fissi al pers.
IRAP

Retribuzione accessoria dipendenti

Fondo per indennita risultato dirigenti

Retribuzione accessoria direttivi P.O.
Fondo parte variabile della retrib dir.

Indennita gettoni e rimborso spese miss.

Contributo mensa ai dipendenti
Oneri previdenziali a carico dell'ente
INAIL

Accantonamento TFR dell'anno
Spese per l'energia elettrica

Spese e commissioni bancarie
Imposte, Tasse, Tributi ed Oneri vari
Spese per liti, arbitraggi, risarcimenti
Restituzione Comando Direttore
Stipendi ed altri assegni fissi al pers.
IRAP

Oneri previdenziali a carico dell'ente
INAIL

Accantonamento TFR dell'anno

Importo

€

a @y d dh dh dh M M h dh M M dh M A dh dh dh dh

47.600,00
1.661,40
6.816,00

717.155,08

29.125,41

91.198,00
8.948,83
2.500,00

23.573,00
5.000,00

15.000,00

239.867,43
4.972,73

63.817,79

25.000,00

10.000,00

12.000,00

80.000,00

70.000,00

344.110,64

13.420,32

96.350,98
2.408,77

25.489,68

tot.

h

1.936.016,07




